
PRODUKTPASS

Produktzutaten 100% Arabica-Robusta-Mischung°

° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%

MWSt 7%

NeinGentechnik-Kennzeichnungspflicht

Produkt-Beschreibung

EAN Karton 4013320244760

EAN Artikel 4013320244739

Artikelnummer GEPA 8950909

Produktbezeichnung Caffè, Bohne 1000g

Allergene

Allergen im Produkt: -

Allergiehinweis auf der Verpackung: -

Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdnüsse, Fisch, Krebstiere, Lupine, 
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfrüchte (z.B. Nüsse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, 
Weichtiere, glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Zutaten

Verkaufsargumente: 

☺ traditionelle Langzeitröstung 

☺ eine ausgewogene Mischung aus Arabica und Robusta Bohnen 

☺ aus ausgesuchten qualitativ hochwertigen Kaffees aus Lateinamerika und Afrika 

☺ kräftig-würziger Kaffee 

☺ speziell für Kaffeevollautomaten und Siebträger Espresso-Kaffeemachinen langzeitgeröstet 

☺ Geschmack 4 ( 1-=mild, 5-=kräftig)

Verkehrsbezeichnung Röstkaffee, Bohne
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PRODUKTPASS

Nährwerte - Angaben pro 100g (durch.)

Anzahl Palettenlagen 6

Umverpackung pro Pal.-lage 9

Verpackungsmaterial VE OPP/PE Folie, Aromaschutz-Ventil

Gebindeart Karton

Stück pro Umverpackung 4

Umverpackung pro Palette 54

Siegel / Logos

Verkaufseinheit

Umkarton

Palette

Länge (mm) Breite (mm)Bruttogewicht Höhe (mm)

1017,4 g

4300 g

256000 g

90 135 250

385

1.200

260

800

150

1.050

Transport

Verpackung

Mehrweg Nein

Handelspartner

Grüner Punkt Ja

1000 gFüllmenge VE

Fairtrade Siegel

Fair-Plus-Zeichen

verschiedene / various, 
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